EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 053/2021- PREGÃO PRESENCIAL
033/2021

CONTRATO Nº 118/2022

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  DIANÓPOLIS/TO  CONTRATADO:  IGNACIO  OLIVEIRA
SOLANICH - ME

OBJETO:  Contratação de empresa para manutenção corretiva e preventiva de equipamentos e periféricos
odontológicos, e fornecimento de peças de reposição, a fim de que seja prestada assistência técnica mensal nos
Consultórios Odontológicos do Fundo Municipal de Saúde.

Valor Global Estimado: R$ 423.314,00

Data de Assinatura: 06/10/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 06/10/2023.